
鄢陵县深蓝公司 5G交通非现场执法运维项目变更公告

（招标编号：ZWD-2024-077）

       
一、内容：

   鄢陵县深蓝公司 5G交通非现场执法运维项目

变更公告

一、项目基本情况

1、项目编号：ZWD-2024-077

2、项目名称：鄢陵县深蓝公司 5G交通非现场执法运维项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 09月 09日、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》

二、更正信息

1、更正事项：采购公告  

2、原开标时间：2024年 09月 14日 09时 30分（北京时间）

开标时间变更为：2024年 09月 19日 09时 30分（北京时间）

三、发布公告的媒介

本次变更公告在 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网

站上发布。

四、凡是对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息：

采购人：洛阳深蓝软件开发有限公司

地  址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）木棉路 19号北航科技园 14号楼 101

室

联系人：王先生

电  话：18039928222

2.采购代理机构信息

名 称：中文达建设发展股份有限公司

地 址：洛阳市洛龙区东宇大厦 1103室

联系人：董女士



联系方式：13937987615

3.项目联系方式

项目联系人：董女士

联系方式：13937987615

延期开标：2024-09-19 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳深蓝软件开发有限公司                         

   地    址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）木棉路 19号北航科技园 14

号楼 101室                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18039928222                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中文达建设发展股份有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区东宇大厦 1103室

   联 系 人： 董女士

   电    话： 13937987615

   电子邮件： wendagczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T09:11:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T09:14:27+0800
	BJ
	ePolicy




